
ZARZĄDZENIE NR 254/20 

BURMISTRZA WĄSOSZA 

z dnia 26 marca 2020 r. 

w sprawie wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i 

Kanalizacji Wąsosz Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 16, 56-210 Wąsosz 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 1 pkt 2 Uchwały Nr XVII/89/04 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 20 lutego 

2004 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia i zbywania udziałów lub akcji spółek handlowych przez 

Burmistrza Wąsosza (Uchwała zmieniana Uchwałą Nr XVII/122/16 Rady Miejskiej Wąsosza z dnia 28 

kwietnia 2016 r.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wnosi się prawo własności rzeczowego majątku trwałego należącego do Gminy Wąsosz, 

obejmującego:  

a) pojazd samochodowy ciężarowy do wywozu odpadów marki STAR 1142 o numerze rejestracyjnym 

DGR 060AA – wartość 5 000,00 zł,  

b) pojazd samochodowy ciężarowy do wywozu odpadów marki DAF LF 55.220G18 o numerze 

rejestracyjnym DGR 771AG – wartość 21 500,00 zł, jako wkład niepieniężny (aport) do 

Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Wąsosz Sp. z o.o., ul. Rzemieślnicza 16, 56-210 Wąsosz, na 

podwyższenie kapitału zakładowego Spółki.  

§ 2. W zamian za wkład niepieniężny (aport) Gmina Wąsosz obejmuje 53 udziałów po 500,00zł 

(słownie: pięćset złotych 00/100) każdy i posiadać będzie w Spółce łącznie 54 503 (słownie: pięćdziesiąt 

cztery tysiące pięćset trzy) udziałów o wartości nominalnej 27 251 500,00 zł (słownie: dwadzieścia 

siedem milionów dwieście pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset złotych 00/100).  

§ 3. Traci moc Zarządzenie nr 203/19 Burmistrza Wąsosza z dnia 31 grudnia 2019r. w sprawie 

wniesienia wkładu niepieniężnego (aportu) do Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Wąsosz Sp. 

z o.o., ul. Rzemieślnicza 16, 56-210 Wąsosz 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Daria Kowalska 


